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 Suomenkielinen kasvatus ja koulutuslautakunta päättää hyväksyä 
paikallisen perusopetukseen valmistavan opetuksen opetussuunnitelman 
tarkennukset liitteen mukaisena. Muutokset tulevat voimaan 1.8.2026. 

 
Käsittely  
 
Päätös    
 
Tiedoksi 
 
Selostus Opetushallitus on 13.1.2026 antanut muutosmääräyksen perusopetukseen 

valmistavan opetuksen opetussuunnitelman perusteiden muuttamisesta. 
Määräyksen mukaan tarkistettu paikallinen opetussuunnitelma tulee ottaa 
käyttöön viimeistään 1.8.2026. 

 
 Perusopetukseen valmistavan opetuksen opetussuunnitelman perusteisiin 

määräysten mukaiset muutokset viedään sellaisenaan. 
 
 Opetushallitus on tarkentanut perusopetukseen valmistavan opetuksen 

opetussuunnitelman lukua 1 siten, että valmistavaa opetusta järjestetään 
sellaiselle ulkomaalaistaustaiselle oppilaalle, joka ei ole syntynyt Suomessa. 
Kirkkonummen paikallisen valmistavan opetuksen opetussuunnitelman luku 
1 päivitetään vastaavasti. 

 
 Kirkkonummen paikallisen opetussuunnitelman lukua 3.3 tarkennetaan 

lisäyksellä, että oletettu perusopetuksen vuosiluokka, sekä oppilaan opinto-
ohjelmassa asetetut tavoitteet otetaan eri oppiaineiden keskeisen 
käsitteistön lisäksi huomioon opetuksen sisällöissä. 

 
 Paikalliseen opetussuunnitelmaan tehdään lukuun 5 lisäys, että oppilas 

osallistetaan opinto-ohjelman laatimiseen opettajan johdolla ja yhteistyössä 
huoltajien kanssa. 

 
 Paikalliseen opetussuunnitelmaan tehdään lukuun 9 seuraava lisäys: 

Perusopetukseen valmistavan opetuksen oppilas voi valmistavan 
opetuksen aikana suorittaa perusopetuksen oppimäärän mukaisia eri 
oppiaineiden opintoja erityisessä tutkinnossa esim. seitsemännellä luokalla 
päättyviä pakollisia taide- ja taitoaineiden opintoja oman ohjelmansa 
mukaan. Oppilas saa todistuksen perusopetuksen oppimäärän 
hyväksytystä suorittamisesta kokonaan tai osittain osallistumalla erityiseen 
tutkintoon. Tämä valmistavan opetuksen aikana saavutettu perusopetuksen 
oppimääriä vastaavien tietojen ja taitojen osaaminen hyväksi luetaan, mikäli 
oppilas siirtyy valmistavan opetuksen jälkeen perusopetukseen. 

 
Päätöshistoria 


